- 1 -

阳教字〔2020〕40号

阳城县教育局
关于印发《阳城县教育系统突发公共事件

应急预案（2020 修订版）》的通知

各乡（镇）中心学校、中学，县直（民办）各学校：

为提高全县各级各类学校应对学校突发事件能力，科学规范

迅速及时处置，确保师生生命、财产安全，维护校园和谐稳定，

《阳城县教育系统突发公共事件应急预案（2020 修订版）》经 8

月 10 日局务会研究通过，现予印发，请各学校结合实际情况实

施。

附件：阳城县教育系统突发公共事件应急预案（2020 修订

版）

阳城县教育局

2020 年 8 月 17 日

阳城县教育局文件

- 2 -

（此件公开发布）

阳城县教育局办公室 2020年 8月 17日印发